

Welfare Denmark Holding ApS

Ryttervænget 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33156642

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Dennis Vad Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welfare Denmark Holding ApS
Ryttervænget 15
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33156642
Stiftet: 16.09.2010
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ulrik Møll
Simon Balslev Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 379 t.kr., mod et underskud på 1.348 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Ledelsen har vurderet at den anvendte afskrivningsperiode for koncerngoodwill ved køb af datterselskabet bør ændres til 10 år fra de tidligere 5 år. Som følge heraf er resultatet forbedret med 423 t.kr. Produktet der udvikles og sælges i datterselskabet har haft sværere markedsvilkår end først antaget, ligesom levetiden forventes at være minimum 10 år.

Ledelsen arbejder på reetablering af egenkapitalen, og forventer denne vil reetableres ved fremtidige overskud. For at sikre koncernens likviditetsforhold har ejerkredsen tilført selskabet 2,5 mio. kr. pr. 1. juni 2017 til nedbringelse af gælden til Vækstfonden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		450.350	267.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(423.045)	(714.985)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(20)
Andre finansielle indtægter		0	88
Andre finansielle omkostninger		(394.250)	(932.826)
Resultat før skat		(366.945)	(1.380.243)
Skat af årets resultat	1	(12.300)	32.300
Årets resultat		(379.245)	(1.347.943)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(156.232)
Overført resultat		(379.245)	(1.191.711)
		(379.245)	(1.347.943)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.588.202	4.011.247
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.588.202</u>	<u>4.011.247</u>
Anlægsaktiver		<u>3.588.202</u>	<u>4.011.247</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.449	179.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.192	19.192
Udskudt skat		20.000	32.300
Tilgodehavender		<u>189.641</u>	<u>230.492</u>
Likvide beholdninger		<u>2.682</u>	<u>2.366</u>
Omsætningsaktiver		<u>192.323</u>	<u>232.858</u>
Aktiver		<u>3.780.525</u>	<u>4.244.105</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		(1.013.024)	(633.779)
Egenkapital		(853.024)	(473.779)
Anden gæld		4.024.510	4.030.389
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.024.510	4.030.389
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	359.950	535.000
Skyldig selskabsskat		14.825	33.376
Anden gæld	4	234.264	119.119
Kortfristede gældsforpligtelser		609.039	687.495
Gældsforpligtelser		4.633.549	4.717.884
Passiver		3.780.525	4.244.105
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	(633.779)	(473.779)
Årets resultat	0	(379.245)	(379.245)
Egenkapital ultimo	160.000	(1.013.024)	(853.024)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.300	(32.300)
	12.300	(32.300)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.570.000	20
Afgange	0	(20)
Kostpris ultimo	4.570.000	0
Nedskrivninger primo	(558.753)	(20)
Afskrivninger på goodwill	(423.133)	0
Andel af årets resultat	88	0
Andre reguleringer	0	20
Nedskrivninger ultimo	(981.798)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.588.202	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Idisplay Interactive ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Welfare Denmark ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Idle Games IvS	Esbjerg	IvS	20,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	359.950	535.000	4.024.510
	359.950	535.000	4.024.510
		2016	2015
		kr.	kr.
4. Anden gæld			
Moms og afgifter		116.650	0
Skyldige renter		102.000	103.505
Andre skyldige omkostninger		15.614	15.614
		234.264	119.119

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet anden gæld er der afgivet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, varelager mv. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2016, 0 kr.

Selskabet kautionerer for alt datterselskabet Welfare Danmark ApS' mellemværende med selskabets pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2016 i alt 28 t.kr. For samme mellemværende har man yderligere pantsat anparterne i datterselskabet. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31.12.2016, i alt 3.588 t.kr.
